

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563
องค์การบริหารส่วนตำบลนาหัวบ่อ อำเภอโพธารวม จังหวัดนครพนม
ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2562 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2563

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผล ที่คัดเลือก โดยสรุป
1	จ้างเหมาเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	7,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. สกนนครเซอร์วิส โอเอ	หจก. สกนนครเซอร์วิส โอเอ	ราคาต่ำสุด
2	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	8,448.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. ลลิตาปิโตรเลียม	หจก. ลลิตาปิโตรเลียม	ราคาต่ำสุด
3	จัดซื้ออาหารเสริม (นม) ยู เอช ที รสจืด ขนาด 200 มิลลิลิตร จำนวน 15,057 กล่อง ๆ ละ 7.82 บาท	117,745.74		วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท ฟุงกุลาดรีฟู้ดส์ จำกัด	บริษัท ฟุงกุลาดรีฟู้ดส์ จำกัด	ราคาต่ำสุด
4	จ้างเหมาจัดทำพวงมาลา	1,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านดอกไม้คุณครู	ร้านดอกไม้คุณครู	ราคาต่ำสุด
5	จ้างเหมาจัดทำพวงมาลา วันปิยมหาราช	1,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านดอกไม้คุณครู	ร้านดอกไม้คุณครู	ราคาต่ำสุด
6	จัดซื้ออาหารเสริม (นม) ยู เอช ที รสจืด ขนาด 200 มิลลิลิตร จำนวน 28,680 กล่อง ๆ ละ 7.82 บาท	224,277.60		วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท ฟุงกุลาดรีฟู้ดส์ จำกัด	บริษัท ฟุงกุลาดรีฟู้ดส์ จำกัด	ราคาต่ำสุด
7	จัดซื้อถ้วยรางวัลนางนพมาศ	1,920.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านโพธารวมปั๊มป์สวย	ร้านโพธารวมปั๊มป์สวย	ราคาต่ำสุด
8	จัดซื้ออาหารว่างและเครื่องดื่ม	5,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านเทียมพานิชย์	ร้านเทียมพานิชย์	ราคาต่ำสุด
9	จ้างเหมาจัดทำป้ายโครงการงานวันลอยกระทง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563	1,600.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านโพธารวมปั๊มป์สวย	ร้านโพธารวมปั๊มป์สวย	ราคาต่ำสุด
10	จ้างเหมาการแสดง งานประเพณีวันลอยกระทง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563	16,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านโพธารวมปั๊มป์สวย	ร้านโพธารวมปั๊มป์สวย	ราคาต่ำสุด
11	จ้างเหมาจัดเตรียมสถานที่จัดงานประเพณีวันลอยกระทง ประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2563	12,700.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	นายนิคม ไชยพรม	นายนิคม ไชยพรม	ราคาต่ำสุด
12	จ้างเหมาเช่าเครื่องเสียง งานประเพณีวันลอยกระทง ประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2563	3,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	นายนิคม ไชยพรม	นายนิคม ไชยพรม	ราคาต่ำสุด
13	จ้างเหมาจัดเตรียมวัสดุอุปกรณ์ สำหรับใช้ในการประกอบพิธีขอ ขมาพระแม่คงคา ตามโครงการจัดงานประเพณีวันลอยกระทง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563	2,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	นางวิจิตรา โยลัย	นางวิจิตรา โยลัย	ราคาต่ำสุด
14	จ้างเหมาแต่งตั้งพร้อมแต่งหน้าผู้ถือป้ายและนางรำขบวนแห่กระทง ประจำปี พ.ศ. 2562	7,600.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	นางสาวอุษุกร โยลัย	นางสาวอุษุกร โยลัย	ราคาต่ำสุด

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผล ที่คัดเลือก โดยสรุป
15	จัดซื้ออาหารว่างและเครื่องดื่ม สำหรับเลี้ยงรับรองการประชุมสภา อบต.นาหัวป่อ สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ในระหว่างวันที่ 2-16 ธันวาคม 2562	655.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้าน ออย แอนด์ เฟย เซอร์วิส	ร้าน ออย แอนด์ เฟย เซอร์วิส	ราคาต่ำสุด
16	จ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวัน สำหรับเลี้ยงรับรองผู้เข้าร่วมประชุม สภา อบต.นาหัวป่อ สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ในวันที่ 16 ธันวาคม 2562	1,680.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	นางผ่องศรี โยลัย	นางผ่องศรี โยลัย	ราคาต่ำสุด
17	จ้างเหมาจัดทำป้ายโครงการขั้บซีปลอดภัย จำนวน 2 ป้าย	3,750.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านโพนสวรรค์ป้ายสวย	ร้านโพนสวรรค์ป้ายสวย	ราคาต่ำสุด
18	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ตามโครงการขั้บซีปลอดภัย	2,500.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้าน ก. เจริญการค้า	ร้าน ก. เจริญการค้า	ราคาต่ำสุด
19	จัดซื้ออาหารเสริม (นม) ยู เอช ที รสจืด ขนาด 200 มิลลิลิตร จำนวน 47,124 กล่อง ๆ ละ 7.82 บาท	368,509.68		วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท พุงกุลาแตรี่ฟู้ดส์ จำกัด	บริษัท พุงกุลาแตรี่ฟู้ดส์ จำกัด	ราคาต่ำสุด
20	จัดซื้อขนมเพื่อใช้ในงานวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี พ.ศ. 2563	9,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านเทียมพานิชย์	ร้านเทียมพานิชย์	ราคาต่ำสุด
21	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์เพื่อใช้ในการจัดกิจกรรมงานวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี พ.ศ. 2563	8,850.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านเทียมพานิชย์	ร้านเทียมพานิชย์	ราคาต่ำสุด
22	จัดซื้ออาหารว่างและเครื่องดื่ม เพื่อใช้ในงานวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี พ.ศ. 2563	7,150.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านเทียมพานิชย์	ร้านเทียมพานิชย์	ราคาต่ำสุด
23	จ้างเหมาจัดทำป้ายโครงการจัดงานวันเด็กแห่งชาติประจำปี พ.ศ. 2563	1,500.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านโพนสวรรค์ป้ายสวย	ร้านโพนสวรรค์ป้ายสวย	ราคาต่ำสุด
24	จ้างเหมาเวที (ขนาด 5 x 12 เมตร) พร้อมติดตั้ง ตามโครงการ จัดกิจกรรมงานวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี พ.ศ. 2563	3,500.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	นายนิคม ไชยพรม	นายนิคม ไชยพรม	ราคาต่ำสุด
25	จ้างเหมาต่ออายุโดเมนและเช่าพื้นที่เว็บไซต์	7,200.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท พาสูซพลัส จำกัด	บริษัท พาสูซพลัส จำกัด	ราคาต่ำสุด
26	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	9,512.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. ลลิตาปิโตรเลียม	หจก. ลลิตาปิโตรเลียม	ราคาต่ำสุด
27	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน (สำเนาปลัด)	27,890.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท นวภัทรสเตชั่นเนอรี จำกัด	บริษัท นวภัทรสเตชั่นเนอรี จำกัด	ราคาต่ำสุด
28	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน (กองคลัง)	15,730.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท นวภัทรสเตชั่นเนอรี จำกัด	บริษัท นวภัทรสเตชั่นเนอรี จำกัด	ราคาต่ำสุด

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผล ที่คัดเลือก โดยสรุป
29	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ ๒ (จอแสดงภาพขนาดไม่เกิน ๑๙ นิ้ว) จำนวน 2 เครื่อง	59,800.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท อะตอมคอมพิวเตอร์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	บริษัท อะตอมคอมพิวเตอร์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	ราคาต่ำสุด
30	จัดซื้ออาหารว่างและเครื่องดื่ม สำหรับเลี้ยงรับรองผู้เข้าร่วม ประชุมสภา อบต.นาหัวบ่อ สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2563	655.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้าน ออย แอนด์ เพย เซอร์วิส	ร้าน ออย แอนด์ เพย เซอร์วิส	ราคาต่ำสุด
31	จ้างซ่อมรถยนต์ส่วนบุคคล 4 ประตู	1,800.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านอุนิคม	ร้านอุนิคม	ราคาต่ำสุด
32	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กีฬาหมู่บ้าน	99,982.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก.สกลนครศรีเจริญ สपोर्टคลับ	หจก.สกลนครศรีเจริญ สपोर्टคลับ	ราคาต่ำสุด
33	จัดซื้อถ้วยรางวัลและอุปกรณ์การแข่งขันกีฬา ตามโครงการ จัดการแข่งขันงานกีฬาศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ประจำปี 2563	12,035.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านทรัพย์รุ่งเรือง	ร้านทรัพย์รุ่งเรือง	ราคาต่ำสุด
34	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์การแข่งขันกีฬาตามโครงการจัดการแข่งขัน งานกีฬาต้านยาเสพติด ครั้งที่ 20 ประจำปี 2563	18,691.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านทรัพย์รุ่งเรือง	ร้านทรัพย์รุ่งเรือง	ราคาต่ำสุด
35	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์โครงการจัดอบรมทำหน้ากากตามโครงการ สู้ภัยโควิด-19 หรือไวรัสโคโรนาสายพันธุ์ใหม่ 2019	22,491.- (เงินอุดหนุน)		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านแพรรณ	ร้านแพรรณ	ราคาต่ำสุด
36	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์โครงการจัดอบรมทำหน้ากากตามโครงการ สู้ภัยโควิด-19 หรือไวรัสโคโรนาสายพันธุ์ใหม่ 2019	52,730.- (เงินสะสม)		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านแพรรณ	ร้านแพรรณ	ราคาต่ำสุด
37	จ้างเหมาจัดทำแผนที่ภาษี	497,600.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. ไทยโลคอลวิศวะกรรม	หจก. ไทยโลคอลวิศวะกรรม	ราคาต่ำสุด
38	จ้างเหมาสำรวจหามาแฉวง	3,279.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	นายเอี่ยม โยลัย	นายเอี่ยม โยลัย	ราคาต่ำสุด
39	จัดซื้ออาหารเสริม (นม) ยู เอช ที รสจืด ขนาด 200 มิลลิลิตร จำนวน 30,668 กล่อง ๆ ละ 7.82 บาท	239,823.76		วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท ฟุงกุลาดรีฟู้ด จำกัด	บริษัท ฟุงกุลาดรีฟู้ด จำกัด	ราคาต่ำสุด
40	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 จำนวน 1 เครื่อง	30,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านป๊อปคอมพิวเตอร์	ร้านป๊อปคอมพิวเตอร์	ราคาต่ำสุด
41	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน จำนวน 2 เครื่อง	34,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านป๊อปคอมพิวเตอร์	ร้านป๊อปคอมพิวเตอร์	ราคาต่ำสุด

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผล ที่คัดเลือก โดยสรุป
42	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล จำนวน 1 เครื่อง	22,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านป๊อปคอมพิวเตอร์	ร้านป๊อปคอมพิวเตอร์	ราคาต่ำสุด
43	จัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า จำนวน 6 เครื่อง ๆ ละ 2,500.- บาท	15,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านป๊อปคอมพิวเตอร์	ร้านป๊อปคอมพิวเตอร์	ราคาต่ำสุด
44	จัดซื้อชุดอุปกรณ์สำหรับห้องเรียนโครงการพัฒนาคุณภาพ การศึกษาด้วยเทคโนโลยีสารสนเทศ DLTV จำนวน 1 ชุด ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโพนตูม หมู่ที่ 6	32,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท เดอะลีดเดอร์-ไฮเทค จำกัด	บริษัท เดอะลีดเดอร์-ไฮเทค จำกัด	ราคาต่ำสุด
45	จัดซื้อยา เวชภัณฑ์ และวัสดุที่ใช้ในการป้องกันควบคุมโรคติดเชื้อ ไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19)	18,765.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านวัชรพลการค้า	ร้านวัชรพลการค้า	ราคาต่ำสุด
46	จัดซื้อยางรถยนต์ส่วนกลาง (รถกู้ชีพ)	10,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านอยู่อย่างเจริญ	ร้านอยู่อย่างเจริญ	ราคาต่ำสุด
47	จัดซื้ออุปกรณ์อ่านบัตรรอนกประสงค์ จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 700.- บาท	1,400.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านป๊อปคอมพิวเตอร์	ร้านป๊อปคอมพิวเตอร์	ราคาต่ำสุด
48	จัดซื้อเครื่องพ่นน้ำยาฆ่าเชื้อโรคโคโรนา 2019 จำนวน 10 เครื่อง	15,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านวัชรพลการค้า	ร้านวัชรพลการค้า	ราคาต่ำสุด
49	จัดซื้อน้ำยาฆ่าเชื้อโรคโคโรนา 2019 จำนวน 100 ขวด	150,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้าน ตัว ต.รับทรัพย์	ร้าน ตัว ต.รับทรัพย์	ราคาต่ำสุด
50	จัดซื้อวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า	32,790.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้าน นิตยาร้านค้า	ร้าน นิตยาร้านค้า	ราคาต่ำสุด
51	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (สำนักปลัด)	11,200.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านป๊อปคอมพิวเตอร์	ร้านป๊อปคอมพิวเตอร์	ราคาต่ำสุด
52	จัดซื้อรถยนต์ส่วนกลาง (รถยนต์ 4 ประตู)	720,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท โตโยต้า เจริญศรี จำกัด	บริษัท โตโยต้า เจริญศรี จำกัด	ราคาต่ำสุด
53	จัดซื้ออาหารเสริม (นม) โรงเรียน	181,330.86		วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท ฟุ้งกุลาแคร์ฟู้ด จำกัด	บริษัท ฟุ้งกุลาแคร์ฟู้ด จำกัด	ราคาต่ำสุด
54	จัดซื้อถังเก็บน้ำบนดิน ลายแกรนิต รุ่นกันตะไคร่น้ำ	16,990.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท โกลบอลเฮ้าส์ นครพนม จำกัด	บริษัท โกลบอลเฮ้าส์ นครพนม จำกัด	ราคาต่ำสุด
55	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน (สำนักปลัด)	26,090.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท นวภัทรสแตนเนอร์ จำกัด	บริษัท นวภัทรสแตนเนอร์ จำกัด	ราคาต่ำสุด
56	จัดซื้อพระบรมฉายาลักษณ์ รัชกาลที่ 10	1,500.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านโพนสวรรค์ป้ายสวย	ร้านโพนสวรรค์ป้ายสวย	ราคาต่ำสุด
57	จัดซื้อเครื่องพ่นหมอกควัน	50,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านผาทองกรุ๊ป	ร้านผาทองกรุ๊ป	ราคาต่ำสุด

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผล ที่คัดเลือก โดยสรุป
58	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ตามโครงการเศรษฐกิจพอเพียงประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563	9,400.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านธนชาตการเกษตร	ร้านธนชาตการเกษตร	ราคาต่ำสุด
59	จ้างเหมาจัดทำป้ายโครงการเศรษฐกิจพอเพียงประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 จำนวน ๓ ป้าย ๆ ละ ๖๐๐.- บาท	1,800.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านโพนสวรรค์ป้ายสวย	ร้านโพนสวรรค์ป้ายสวย	ราคาต่ำสุด
60	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้า	100,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านวัชรพลการค้า	ร้านวัชรพลการค้า	ราคาต่ำสุด
61	จัดซื้ออาหารปลาตามโครงการส่งเสริมกิจกรรมชมรมผู้พิการตำบลนาหัวบ่อ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563	18,950.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. สดใสการเกษตร	หจก. สดใสการเกษตร	ราคาต่ำสุด
62	จัดซื้อพันธุ์ปลาตามโครงการส่งเสริมกิจกรรมชมรมผู้พิการ ตำบลนาหัวบ่อ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563	4,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านธนชาตการเกษตร	ร้านธนชาตการเกษตร	ราคาต่ำสุด
63	จ้างเหมาจัดทำป้ายโครงการส่งเสริมกิจกรรมชมรมผู้พิการตำบลนาหัวบ่อ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 จำนวน ๑ ป้าย	600.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านโพนสวรรค์ป้ายสวย	ร้านโพนสวรรค์ป้ายสวย	ราคาต่ำสุด
64	จัดซื้อเสื้อจิตอาสา เพื่อใช้ตามโครงการฝึกอบรมชุดปฏิบัติการจิตอาสาภัยพิบัติ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ (จำนวน 50 ตัว ๆ ละ 160.- บาท)	8,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านสิริวารินทร์	ร้านสิริวารินทร์	ราคาต่ำสุด
65	จัดซื้อวัสดุฝึกอบรม เพื่อใช้ในการดำเนินการตามโครงการฝึกอบรมชุดปฏิบัติการจิตอาสาภัยพิบัติ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓	7,800.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านผ่องพันธ์พาณิชย์	ร้านผ่องพันธ์พาณิชย์	ราคาต่ำสุด
66	ค่าวัสดุก่อสร้าง	5,196.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้าน ก.เจริญการค้า	ร้าน ก.เจริญการค้า	ราคาต่ำสุด
67	จัดซื้อไม้อัด	1,200.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้าน ก.เจริญการค้า	ร้าน ก.เจริญการค้า	ราคาต่ำสุด
68	จัดซื้อผ้ากัมมะหยี่	500.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านโพนสวรรค์ป้ายสวย	ร้านโพนสวรรค์ป้ายสวย	ราคาต่ำสุด
69	จัดซื้อใบเสร็จรับเงิน	1,821.90		วิธีเฉพาะเจาะจง	โรงพิมพ์อสาารักษาดินแดน	โรงพิมพ์อสาารักษาดินแดน	ราคาต่ำสุด
70	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์เพื่อใช้ในโครงการคัดแยกขยะเป็นนิสัยร่วมใจลดปริมาณขยะตามหลัก ๓Rs ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓	7,600.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านธนชาตการเกษตร	ร้านธนชาตการเกษตร	ราคาต่ำสุด

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผล ที่คัดเลือก โดยสรุป
71	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	20,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านวันดีซ็อบ	ร้านวันดีซ็อบ	ราคาต่ำสุด
72	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน (กองคลัง)	30,081.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านทรัพย์รุ่งเรือง	ร้านทรัพย์รุ่งเรือง	ราคาต่ำสุด
73	จัดซื้อเครื่องตบดิน	21,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก.ชณชนก 201	หจก.ชณชนก 201	ราคาต่ำสุด
74	จัดซื้อเครื่องสกัดคอนกรีต	25,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก.ชณชนก 201	หจก.ชณชนก 201	ราคาต่ำสุด
75	จัดซื้อเครื่องเสียงเคลื่อนที่ จำนวน 1 ชุด	65,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านพัฒนากิจโทรทัศน์	ร้านพัฒนากิจโทรทัศน์	ราคาต่ำสุด
76	จัดซื้อเครื่องดูดฝุ่น	8,500.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านวัชรพลการค้า	ร้านวัชรพลการค้า	ราคาต่ำสุด
77	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. บ้านหนองผักตบ หมู่ที่ 4	360,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. เดียวก่อสร้าง 2015	หจก. เดียวก่อสร้าง 2015	ราคาต่ำสุด
78	โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสู่พื้นที่การเกษตร บ้านหนองผักตบ หมู่ที่ 9 (เริ่มจากสวนยางนางอ้อม เชื้อดวงมยุ ไปจนถึงสิ้นสุดโครงการ)	330,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. พงศกรก่อสร้าง 2013	หจก. พงศกรก่อสร้าง 2013	ราคาต่ำสุด
79	โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสู่พื้นที่การเกษตร บ้านโพนตุม หมู่ที่ 6 (เริ่มจากสามแยกนางายพัน สุธรรม ไปจนถึงสิ้นสุดโครงการ)	307,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. จิตเจริญก่อสร้าง	หจก. จิตเจริญก่อสร้าง	ราคาต่ำสุด
80	โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสู่พื้นที่การเกษตร บ้านเจริญศิลป์ หมู่ที่ 8 (เริ่มจากสามแยกสวนอ้อยนางสินีนภา บางพรมบาง ไปจนถึงสิ้นสุดโครงการ)	245,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. จิตวีระชัยคอนสตรัคชั่น	หจก. จิตวีระชัยคอนสตรัคชั่น	ราคาต่ำสุด
81	โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสู่พื้นที่การเกษตร บ้านหนองผักตบ หมู่ที่ 9 (เริ่มจากนายนายจันทร์ โยลัย ไปจนถึงสิ้นสุดโครงการ)	122,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. พงศกรก่อสร้าง 2013	หจก. พงศกรก่อสร้าง 2013	ราคาต่ำสุด
82	โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสู่พื้นที่การเกษตร บ้านเจริญศิลป์ หมู่ที่ 8 (เริ่มจากสามแยกนางหนูกาญ ไปจนถึงสิ้นสุดโครงการ ที่สามแยกสวนยางนางโสภา โยลัย)	270,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. จิตวีระชัยคอนสตรัคชั่น	หจก. จิตวีระชัยคอนสตรัคชั่น	ราคาต่ำสุด
83	โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสู่พื้นที่การเกษตร บ้านหนองผักตบ หมู่ที่ 4 (เริ่มจากสวนยางนางจันทิลา ทาคิละ ไปจนถึงสิ้นสุดโครงการ)	256,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. ปัญญากรก่อสร้าง	หจก. ปัญญากรก่อสร้าง	ราคาต่ำสุด
84	โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสู่พื้นที่การเกษตร บ้านหนองผักตบ หมู่ที่ 4 (เริ่มจากป่าช้าบ้านหนองผักตบ ไปจนถึงสิ้นสุดโครงการ ที่สามแยกบ้านเพ็ก-บ้านหนองแสง)	269,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. โตโต้ก่อสร้าง	หจก. โตโต้ก่อสร้าง	ราคาต่ำสุด

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผล ที่คัดเลือก โดยสรุป
85	โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสู่พื้นที่การเกษตร บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 3 (เริ่มจากถนนยาววาสนา พรรณวงศ์ ไปจนถึงสิ้นสุดโครงการที่ถนนนายราตรี ไชยพรม)	85,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. ปัญญากรก่อสร้าง	หจก. ปัญญากรก่อสร้าง	ราคาต่ำสุด
86	โครงการปรับปรุงถนนลูกรังเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน บ้านหนองแสง หมู่ที่ 5 ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม ถนนสายบ้านหนองแสงไปบ้านภูกระแต (เริ่มจากคอนกรีตเดิม ไปจนถึงสิ้นสุดโครงการที่ห้วยค้อ)	392,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. เดี่ยวก่อสร้าง 2015	หจก. เดี่ยวก่อสร้าง 2015	ราคาต่ำสุด
87	โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสู่พื้นที่การเกษตร บ้านนาล้อม หมู่ที่ 2 (เริ่มจากบ้านนางฉันทันภา กันตะมา ไปจนถึงสิ้นสุดโครงการที่สามแยกห้วยปลาคุณ)	440,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. อุบลรัตน์ก่อสร้าง	หจก. อุบลรัตน์ก่อสร้าง	ราคาต่ำสุด
88	โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสู่พื้นที่การเกษตร บ้านโพนตุม หมู่ที่ 6 (เริ่มจากสี่แยกถนนยาวจำลอง มหาวงค์ ไปจนถึงสิ้นสุดโครงการที่ถนนนายปราณี เวียงผาง)	250,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. พงศกรก่อสร้าง 2013	หจก. พงศกรก่อสร้าง 2013	ราคาต่ำสุด
89	โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสู่พื้นที่การเกษตร บ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ 7 (เริ่มจากโรงเรียนบ้านนาหัวบ่อ ไปจนถึงสิ้นสุดโครงการที่ห้วยผักเหน่า)	124,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. ส.สิริกก่อสร้าง 2015	หจก. ส.สิริกก่อสร้าง 2015	ราคาต่ำสุด
90	โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสู่พื้นที่การเกษตร บ้านเจริญศิลป์ หมู่ที่ 8 (เริ่มจากแยกถนนนายยม โยล้อย ไปจนถึงสิ้นสุดโครงการที่ถนนนายจำกัต โยล้อย)	354,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. พงศกรก่อสร้าง 2013	หจก. พงศกรก่อสร้าง 2013	ราคาต่ำสุด
91	โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสู่พื้นที่การเกษตร บ้านโพนเพ็ก หมู่ที่ 1 (เริ่มจากคอนกรีตเดิมบ้านโพนเพ็ก ไปจนถึงสิ้นสุดโครงการที่ถนนคอนกรีตเดิมบ้านหนองแสง)	375,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. เดี่ยวก่อสร้าง 2015	หจก. เดี่ยวก่อสร้าง 2015	ราคาต่ำสุด
92	โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสู่พื้นที่การเกษตร บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 3 (เริ่มจากถนนางสวรรค์นาวัตี แสงศิริพงษ์ ไปจนถึงสิ้นสุดโครงการที่ถนนนายสงวน โยล้อย)	219,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. อุบลรัตน์ก่อสร้าง	หจก. อุบลรัตน์ก่อสร้าง	ราคาต่ำสุด

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผล ที่คัดเลือก โดยสรุป
93	โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสู่พื้นที่การเกษตร บ้านหนองผักตบ หมู่ที่ 9 (เริ่มจากบ้านนางสุมาลี โยลัย ถึงนางนางวิไลทอง โยลัย)	130,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. จิตวีระชัยคอนสตรัคชั่น	หจก. จิตวีระชัยคอนสตรัคชั่น	ราคาต่ำสุด
94	โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสู่พื้นที่การเกษตร บ้านโพหนอง หมู่ที่ 6 (เริ่มจากหนองแดงไปจนถึงสิ้นสุดโครงการ)	58,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. พงศกรก่อสร้าง 2013	หจก. พงศกรก่อสร้าง 2013	ราคาต่ำสุด
95	โครงการปรับปรุงถนนลูกรังสู่พื้นที่การเกษตร บ้านโพหนอง หมู่ที่ 6 (เริ่มจากนายวันดี มีกุดชู ถึงนางนางวาริ กระไทย)	30,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. พงศกรก่อสร้าง 2013	หจก. พงศกรก่อสร้าง 2013	ราคาต่ำสุด
96	โครงการก่อสร้างรั้วคอนกรีต ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วน ตำบลนาหัวบ่อ	363,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. พงศกรก่อสร้าง 2013	หจก. พงศกรก่อสร้าง 2013	ราคาต่ำสุด
97	โครงการวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองบัว แดง หมู่ที่ 7 (ห้วยผักเหน่า)	57,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. ส.สิริก่อสร้าง 2015	หจก. ส.สิริก่อสร้าง 2015	ราคาต่ำสุด
98	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ 7 (เริ่มจากคอนกรีตเดิมข้างโรงเรียน บ้านนาหัวบ่อ ไปจนถึงสิ้นสุดโครงการ)	123,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. มนัสพรก่อสร้าง	หจก. มนัสพรก่อสร้าง	ราคาต่ำสุด
99	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองบัวแดง หมู่ที่ 7 (เริ่มจากบ้านนายใส โยลัย ไปจนถึงสิ้นสุด โครงการ)	205,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. มนัสพรก่อสร้าง	หจก. มนัสพรก่อสร้าง	ราคาต่ำสุด
100	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 3 (เริ่มจากบ้านนายหนูพร โยลัย ไปจนถึงสิ้นสุดโครงการ)	185,000.-		วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก. มนัสพรก่อสร้าง	หจก. มนัสพรก่อสร้าง	ราคาต่ำสุด